
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO REGIONALE 

 
__________________________ 

 
Delibera n. 59 
 
Oggetto: Proroga servizio di tesoreria per l'anno 2017. 
_______________________________________________________________________________                      
 

          
L’anno duemila sedici il giorno ventotto del mese di Dicembre nei locali della Fondazione in 
Adrano ,con l'assistenza del Segretario f.f. Rag. Russo Nicolò, Il Commissario Regionale  
straordinario della Fondazione Barchitta Francesco ha adottato la seguente deliberazione: 

 
Premesso  
Che con delibera del consiglio di amministrazione n.42 del 23/12/2011 è stato affidato al Credito 
Siciliano – Agenzia 1 di Adrano il servizio di Tesoreria della Fondazione per il triennio 2012/2014; 

 
Che il suddetto contratto di Tesoreria con il Credito Siciliano s.p.a.  é scaduto il 31/12/2014 e che è 
stato prorogato al 31/12/2016; 
Che per dare continuità al servizio di tesoreria, in attesa del riordino giuridico ed economico della 
Fondazione, occorre prorogare per ulteriore anni uno, in attesa del perfezionamento del bando di 
gara, all’attuale tesoriere dell’ente Credito Siciliano s.p.a. agenzia di Adrano;    
VISTI gli artt. 19 della L.R/96 e 23 comma 1 lett. b) e comma 2 del D.L. 157/95; 

 
RITENUTO opportuno e necessario, prorogare l’affidamento del servizio di Tesoreria della 
Fondazione al Credito Siciliano S.p.a. agenzia di Adrano anche per l’anno 2017 nelle more della 
fusione delle II.PP.AA.B di Adrano;  
Per i motivi su esposti 

D E L I B E R A 
  
DI prorogare, in attesa di un nuovo bando pubblico di affidamento, per l’anno 2017 il servizio di 
Tesoreria della Fondazione alla Banca Credito Siciliano, Agenzia di Adrano alle stesse condizioni 
previste dal bando di gara. 
Di inviare copia della presente deliberazione al tesoriere dell'ente 
 
Di pubblicare il presente atto nel sito informatico della Fondazione. 
  Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
          
       IL SEGRETARIO                                              IL COMMISSARIO REGIONALE  
  (F.to Rag. Russo Nicolò)      (F.to Barchitta Francesco) 
 (F.to Rag.Russo Nicolò )                                              (  f.to  Nicotra Paolo Davide) 


